



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: Kogukonna Arengu Ühing

registrikood: 80054352

tänavatalu nimi, Viru pst 39a
maja ja korteri number:

linn: Sillamäe linn

maakond: Ida-Viru maakond

postisihthumber: 40233

telefon: +372 3972226, +372 5531734

e-posti aadress: info@kogukond.eu

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	11
Bilanss	11
Tulemiaruanne	12
Rahavoogude aruanne	13
Netovara muutuste aruanne	14
Raamatupidamise aastaaruande lisad	15
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	15
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17

Tegevusaruanne

Tegevuse alused, liikmeskond ja juhtimine

Kogukonna Arengu Ühing on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing. Ühingu tegevuse eesmärkideks on liitumine kogukonna arengule ja kodanikuühiskonna edendamisele suunatud projektide ja programmidega; kohaliku arengu toetamine; probleemide ennetamisele orienteeritud süsteemi kujundamine ja ühtne tegevus selle realiseerimisel; seltsitöö ja isetegevuse arendamine kohalikul tasandil, võrgustikutöö teiste mittetulundusühendustega Eestis ja välismaal ja Ühingu liikmete ühiste huvide eest seismine.

Missioon: toetada kohalikku arengut ja arendada kodanikuühiskonda.

Visioon: kaasav ja jätkusuutlik kodanikuühiskond nii kohalikul kui riiklikul tasandil.

Oma eesmärkide saavutamiseks tegutseb Ühing järgmistes tegevusvormides:

1. teeb ettepanekuid riigivõimu- ja valitsemisorganitele ja kohalikule omavalitsusele;
2. sõlmib lepinguid juriidiliste kui ka füüsiliste isikutega;
3. korraldab üritusi, kursusi, seminare, laagreid, koolitusi, konverentse, nõustamist ja muu;
4. maksab stipendiumi Ühingu tegevuses osalejatele/taotlejatele;
5. osutab teenused vastavalt ühingu eesmärkidele.

Kogukonna Arengu Ühingu juhatuse liige ja tegevjuht 2019 aastal oli Svetlana Sazhina ja vabatahtliktena Olga Sergejeva, Nikita Naumov, Darja Ivanova ja Tereza Pitsnekova.

AASTA TEGEVUS

Kogukonna Arengu Ühingu tegevus on 2019 aastal jaotatud kahe valdkonna vahel:

1. Organisatsiooni arendamine ja kohaliku tasandi tegevus
2. Eesmärgipärane projektitegevus ja teenuste osutamine.

1. ORGANISATSIOONI ARENDAMINE

Meeskondlike ja individuaalsete kompetentsuste arendamiseks, mida saaks kasutada organisatsiooni tegevuse tõhustamiseks, osales KAÜ erinevatel koolitustel nii kohalikul kui rahvusvahelisel tasandil.

KOHALIKU TASANDI TEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Vabatahtlike klubi töö:

- tööpraktika käivitamine ja töötutele inimestele koostöö Töötukassaga.
- koostöö kohalike koolidega, MTÜdega erinevate projektide/programmide raames
- aasta ringselt oli avatud mängutuba lastele tasuta, mida KAÜ pakub tasuta ainsana linnas
- Jätkuvalt osaleme Teeme Ära algatuses 2019 a.
- toetust ja abi on saanud 21 perekonda.

2. Erinevate teenuste osutamine projektide/ürituste raames

1. Projekti meeskond on ka igakuuliselt kirjutanud projekte kohalikesse taotlusprogrammidesse ja toetanud ning andnud partnerite esitatud projektidele kaaskirju partnerina ning vajadusel avaldanud toetust nende esitamisele erinevatesse taotlusprogrammidesse nagu Sotsiaalministeerium, KÜSK, Sillamäe Linnavalitsus ja mitmed teised.

2. Organisatsioon on arendanud pidevalt ka oma võimet pakkuda teenuseid teistele samas piirkonnas või mujal tegutsevatele mittetulundusühendustele, mis lähevad kokku kogukonna arendamise eesmärgiga. Olgu nendeks ürituste korraldamine, printimisteenused, Ühingu seadmete

välja rentimine või muud sellised teenused.

2. EESMÄRGIPÕHINE PROJEKITEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Kasvame koos kodutunne

Projekti peaesmärk oli propageerida positiivset perekasvatust vanemate ja laste omavahelises koostöös arendades ja tugevdades peremudelit ja seeläbi lapse arengut toetavat kasvukeskkonda.

Otsesed eesmärgid:

- Edendada laste ja nende vanemate omavahelist koostööd.
- Tutvustada lastekaitse konventsiooni ja lapse õigusi ning kohustusi.
- Viia läbi nii vanematele kui lastele suunatud seminarid vastavalt nende arenguvajadusele ja perekasvatuse põhimõtetele.
- Viia läbi praktilisi tegevusi koos vanemate ja lastega, mis pakuvad ka konkreetseid praktilisi oskusi.

Projekti tegevuste jooksul keskenduti laste ja nende vanemate omavahelise koostöö ja teineteisemõistmise suurendamisele. Lisaks seminari ja koolituse vormis jagati ka teoreetilist informatsiooni ja propageeriti lastekaitse õiguste konventsiooni põhiseisukohti – iseseisvust ja toetavaid kasvatusmeetodeid ja EV laste huvikaitse programme vastavalt nende arenguvajadustele. Lisaks praktilised ühised tegevused pakkusid ka konkreetseid praktilisi oskusi.

Projekti sihtgrupp: kokku oli kaasatud 10 peret (vanemad ja lapsed) ja 60 last, aga projekti jooksul osalejate arv oli korduvalt suurem kui plaanitud. Kaasatud olid nii pered (vähemkindlustatud) kui lapsed lasteaiast ja koolidest lastekaitsepäeva tähistamisel. Kokku osales otseselt 123 inimest (spetsialistid, vanemad ja nende lapsed).

Tegevuse lühikirjeldus

- **5. Mai 2019 "Teeme ära!" ühistalgud kus lastekaitsjad, noored ja vabatahtlikud** osalesid plaanitud üritustes laste mänguväljaku ning ümbruse koristamisel.
- **15. Mai 2019 toimus nii KAÜ kui ka SSCW liikmetele, lastevanematele ja spetsialistide ühine seminar „Huvikaitse koos laste arvamusega“**, mille raames toimusid vaba arutelud ja grupidööd (kuidas paremini kaitsta laste huve ning teostada meie ühist huvikaitset riigi, äri ja meedia esindajatega laste vaatenurgast). Katseti ka uue metoodika materjalid ning tegime küsitlus. Seminari raames tõstisime osalejate teadmisi ja oskusi spetsialisti kaasjuhtimisel. Jagasime ka Lastekaitse Liidu, SKA ja Rajaleidja poolt valmistatud kasulike materjale.
- **1. Juunil 2019 toimus lastekaitse päeva tähistamine Sillamäel.** Lastele pakuti mängu- ja meelelahutusprogramm ning jagati erinevaid meeneid ja komme. Lastevanematele ja spetsialistidele jagati lastekaitsetööga (laste õigustest) ja Kaitse liiduga seotud õppe ja levitusmaterjale lisaks ka tutvustasime "Märka Last" ajakirja.
- **Peale tunnustamisürituse läbiviimist toimus ka venekeelse kogumiku "Kasvatades kodumaa ja kaitse tunde" esitlemine.**

Projekti tulemusena valmis väike kogumik/käsiraamat "Kasvatame kodumaa ja kaitse tunde" vene keeles, autor I.Golikova. Käsiraamat sisaldab teoreetilist ülevaadet projekti teemast ning praktilisi näpunäiteid ja erinevaid praktilisi ülesandeid vanematele kuidas läbi mängude rääkida perekasvatusest, kodumaast lastega nende õigustest ja kohustustest ning tunda ennast vabana kuid olla vastutustundlik.

2. Märka last keskuse töö on peatanud, kuid jätkati mõned teenused e-keskonna kaudu ja telefoni ja muude kanalite kaudu, mida juhis Irina Golikova koos oma meeskonnaga:

- sotsiaaltöötaja vastuvõtt (vajadus e-põhine teenus);
- psühholoogi vastuvõtt (vajadus e-põhine teenus);
- tööpraktika käivitamine SLÜs töötutele inimestele koostöö Töötukassaga
- koostöö kohalike koolidega, MTÜdega erinevate projektide/programmide raames

- toetust ja abi on saanud 12 perekonda.
- koostöös Lastekaitse Liiduga on jätkunud ka lapsevanemate nõustamine advokatuuri poolt e-kanaalite kaudu.

Kuid, juhatuse arutelul ning ressurside piiretletud arvu puhul, Sillamäe LÜ juhatus otsustas lõpetada Märka Last keskuse teenuste pakkumist ja arendamist Sillamäel ning tuli ettepanekuga otsida ruumid Jõhvis ning loodetavasti koostöö KOViga sujub tulevikus hästi ning nad nõustavad kaasrahastama vajalike teenuseid ning avibajavate perede toetamist, kuna ilma KOVI toetuseta ei ole võimalik edasi jätkusuutlik teenusi pakkuda.

3. Noorte loovuse arenguprogramm „Loomingulised Eestimaa noored“

Suures projektis “Loomingulised Eestimaa noored” 2019 aastal osalesime partnerina ning mitmete teenuste osutajana. Projekt sisaldas erinevate rahastajate poolt kaasrahastatud väiksemaid projektide ning, et ühtlustada teksti selle suure projekti kohta toome kõik seotud väiksemad projektid ühe suure sektsiooni alla mille nimeks jääb “Noorte loovuse arenguprogramm „Loomingulised Eestimaa noored“.

Projekti eesmärgiks on edendada noorte vahel loovust ja luua 3 noorte Gala kontsertetendus tuues kokku erineva taustaga erinevast rahvusest noori, et edendada koostööd eesti kultuuri arendamiseks ning luua võimalusi ühiselt leida lahendusi kultuuri ja noori mõjutavatele probleemidele. Noori on julgustatud olema loovad, ettevõtlikud ja avaldama oma arvamust kultuuridevahelise dialoogist, Eesti kultuuriruumi arengust ning kultuuri kättesaadavust.

Projekti sihtrühmaks on 16+ aastased noored ja loov inimesed, erineva etnilise kuuluvuse ja majandusliku taustaga (s.h. ka erivajadustega noored). Otseselt plaani järgi pidi osalema projektis kuni 1000 inimest, kaudne osalejate arv sellest veelgi suurem (pealtvaatajad võistlustel, muusikalil ja aruteludel ning meediakajastuse kaudu osa saajad). Noored kaasatakse põhiliselt 4 suurtest piirkondadest Virumaa, Tartumaa, Pärnumaa ja Harjumaa. Sihtrühma kaasamisel arvestame sooline, geograafiline representatiivsus ja võrdsus. Kasusaajad on kogu ühiskond ja hariduse, kultuuri ja noorsootöös tegelevate asutuste ja spetsialistid

Projekti tegevused:

Info- ja arutelupäevad Tallinnas (19.09 Tallink City Hotellis ning 04.10 Georg Otsa Muusikakoolis), Narvas (27.09 Vaba Lava Teatrikeskuses) ning Tartus (16.10 Shate Tantsukoolis, Alexela Loomelaval), mille raames tutvustati projekti eesmärgid ja plaanitud tegevused ning arutleti kultuuri ja lõimumist puudutavad tähtsad küsimused. Info ja arutelupäevad oli väike osa projekti teavitustööst, et motiveerida ja julgustada noori aktiivselt osa võtta projekti programmis ning tekitada koostööside erinevate rahvuste noorteesindajate vahel. Info- ja arutelupäevade raames tutvusti ka Eestis olemas olevaid võimalusi kuidas paremini olla kaasatud Eesti kultuuriruumis ning lõimuda ühiskonnaga ning tugitegevused mida riik pakub (näiteks vabatahtliku tegevust, keele õpimist, ühiskondlikud algatused jm) ja loovmajanduse küsimused. **Info- ja arutelupäevade raames osales kokku 289 inimest.**

Loovtöötubade saarja raames toimus kolm kahepäevast loovtöötuba (17-18.10 Tallinn, Tartus 7-8.11 ja 1-2.12 Narvas/Kohtla-Järvel), mis oli suunatud noortele ja noorspetsialistidele, et pidada programme õpetamisest ja jagada noortega head praktikat, inspireerida noori esineda teisel tööpäeval oma lühietendused/esinemised. Parimad valiti žürii poolt osalema kontsertetendustel Narvas, Tartus ja Tallinnas. Loovtöötuba idee oli kasutada eri rahvuste muusikat, rahvalaule, pärimustantsu ja muinasjutte ja siduda neid kaasaegse muusikaga, kus me õpime uusi laule ja tantse ning esitame neid uuel, tänapäevasel viisil. Kasutame muinasjutte, et neist moodustada kunstiline tervik. (Üritus viidi läbi eesti keeles, kuid osalejate abiks toetamist nii vene keelse kui inglise keelse osalejad osa võtma, kuna keel ei ole bärjäär). Loovtöötuba pakkus noortele vajalikud oskused ja teadmised ning ka praktiline kogemus tippspetsialistide poolt. **Loovtöötubade saarjas võtis osa kokku 189 inimest.**

Eesti loovate noorte kontsertetenduste sari: “BRAINSTORM” toimusid Tallinnas, Lindakivi Kultuurikeskuses (27.11.19 kell 17.00), Tartus, Alexela Loomelava (30.11.19 kell 20.00), ja Narvas, Vaba Lava Teatrikeskuses (21.12.19 kell 18.00). Projekti kulminatsioon oli noorte juhtimisel ja kaasalöömisel valminud Gala kontsertetendused: Tallinnas eksperimentaal muusikal “Tohuvabohu” ja kontsert tribute to Tina Turner “Simply the best”; Tartus tantsulavastus “Stereofobia” ning Narvas Eksperimentaal muusikal “Tohuvabohu” ja Ida-Virumaa

noortlaulude kontsert, kuhu on kaasatud erinevas vanuses loovnoored ja täiskasvanud, noorspetsialistid (loovtöötubade raames valitud lauljad, lauljad – tantsijad, muusikud, näitlejad ja audiovisuaal inimesed, DJ, jt) ning kutstud poptähed. Gala Kontsertetendus toimus eesti keeles ning kuna Eestis elab ka muu keelsed eeldame kasutada ka vene ja inglise keel (kutsutud esinejad) Gala Kontserdil. Gala Kontsertetendus põhines loovtöötubade raames valitud paremat osalejatest, kellega koos valmistat kõik kolm kontsertetendust/lavastust. **Kokku kontsertetenduste saarjas esines 196 inimest lisaks neile ka üle 700 pealtvaatajad.**

PROJEKTI ELLUVIIMINE

Projekti tegevused olid jägatud kolme osa vahel:

Info-ja arutelupäevad

Ürituste raames viidi läbi ühepäevased info-ja arutelupäevad Tallinnas, Narvas ja Tartus, mille peamiseks eesmärgiks oli motiveerida ja julgustada noori aktiivselt osa võtma noorte loovuse arengu programmis ning tekitada koostööside erinevate rahvuste noorteesindajate vahel ning tekitada ühiskondlikku diskussiooni noori puuduta ja ühiskondlike murekohtade ümber. Lisaks sellele osalejad olid võimestatud suhelda enda vahel eesti keeles (ehk vene keelsed noored said hea võimaluse praktiseerida oma keele oskused ning leida endale uusi eesti keelsed sõpru).

Info-ja arutelupäevade jooksul viidi läbi mitteformaalsetel meetoditel põhinev, sisult teoreetiline ning ka praktiline, kuid oma olemuselt ka kaasav ja interaktiivsusele ning igakülgselt kaasamõtlemisele suunatud programm, mis koosnes 2 osast: temaatilised arutelud ning praktilised loovtöötoad.

Arutelupäeval käsitleti järgmised teemasid: Eesti kultuur täna ja homme, mitmekesisus ühiskonnas, koostöö ja kultuuridevaheline dialoog, loovmajandus, teineteise mõistmine, lõimumine ja kultuuri arendamine ning noorte panus Eesti kultuuri arengus, noored ja loovharidus (s.h. huviharidus).

Info-ja arutelupäevad Tallinnas ja Tartus toimusid eesti keeles, kuid Narvas toimus põhiliselt vene keeles, kuigi motiveerisime noori teha oma arutelude tulemused esitama eesti keeles.

Ekspertidena oli kaaasatud: Siim Aimla, Krõõt Kiviste, Irina Golikova, Omari Loid, Natalja Varkki, Mihhail Rumjantsev, Bianca Rantala ja Artjom Jagudin. Info-ja arutelupäevad modereerisid eksperdid Sillamäe LÜst ja Kogukonna Arengu Ühingust, kes on tutvustanud noortele loovuse arengu võimalused ja koostöötegevused 2019-2020aa. Ürituste lõpus noored väljaendasid, et nad olid väga motiveeritud kaasalüüa teiste samaväärsete tegevustega ja teha koostööd nii eesti kui vene keels noortega ning soovisid tulevikus kohtuda uuesti. Noored väljendasid arutelupäeva lõppus, et oleks tore juurde õppida ja saada lisa teadmisi lavakunstis, audiovisuaal küsimustes ning loovkirjutamises

Mõju ürituse osalejatele: pädevuste arendamine: isiklik, sotsiaalne, kultuuridevaheline, põlvkondade vaheline, noorte arengu toetamise pädevus, loovoskuste arendamine, väärtuste kasvatamine.

Info-ja arutelupäevade kokkuvõte

Programm arvestas osalejate vajadustega ning täielikult käsitles arutelupäevade teemad, arvestades erinevaid takkistusi ja tingimusi. Keskendusime noorte loovuse oskuste arendamisele nii koolis kui ka mitteformaalse õppemise ajal. Arutlesime huviharidus olemas olevad probleemseid kohti ning noorte kaasamise takistusi eesti kultuuri arengus ning eksisteeriva võrdse osalemisele ja kaasamisele muudelile parendamisele loovmajanduses, kultuuris, hariduses ja noorsootöö valdkonnas. Üritused pakkusid võimalikult laiapõhjalisi teadmisi (s.h. loovmajanduse valdkonnas) ja loov ja kommunikatsiooni oskusi ning tutvustati olemas olevate mitmekesiseid arendamist ja osalus võimalusi oma kodukohas.

Üritustel küsiti tagasisidet ja kokkuvõtlik tagasiside hinnati 5 palli süsteemis 4,47 (Toit 4.9, ja koolituse sisu 4.5). Noored väljendasid soovi osaleda tulevikus samateemalistes üritustes ning levitavad infot. Noortega tegelevate spetsialistid said värskendada oma teadmised ja oskused kuidas töötada noortega loov oskuste arendamisel ning praktiliselt elurakendada noortega töötamisel. Kokku kaasati 9 eksperte ja koostööpartnerid. Osalejad oli mitmekesisuse keskkonnast (erinevate keeltega, erinevates kodukohtadest, erineva sotsiaal ja majandusliku staatusega, s.h. ka erivajadustega).

Loovtöötubade saarja

Loovtöötubade saarja oli suunatud noortele ja loovspetsialistidele, et pidada programme õpetamisest ja jagada noortega head praktikat, inspireerida noori esineda teisel tööpäeval oma lühietendused/esinemised. Loovtöötuba oli 2 päevane üritus, mis sisaldas intensiivne koolituste programm koos praktiliste ülesannetega, mille järgnes ka võimaluse osaleda unikaalses kontsertetenduses. Ürituste raames viidi läbi kahepäevased loovtöötoad Tallinnas, Tartus ja Narvas/Kohtla-Järvel, mille lisa eesmärgina oli motiveerida ja julgustada noori aktiivselt osa võtma noorte loovuse arengu programmis ning tekitada koostööside erinevate rahvuste noorteesindajate vahel ning tekitada noortes loovuse kaudu teha koostööd oma eesti keelse ja vene keelse kaaslastega. Loovtöötuba idee oli kasutada eri rahvuste muusikat, rahvalaule, pärimustantsu ja muinasjutte ja siduda neid kaasaegse muusikaga, kus noored õpisid uusi laule ja tantse ning esitati neid uuel, tanapäeval viisil. Kasutati muinasjutte, et neist moodustada kunstiline tervik. Loovtöötuba pakkus noortele vajalikud oskused ja teadmised ning ka praktiline kogemus tippspetsialistide poolt. Üheks osak loovtöötubades loodi muusikat, mis baseerub erinevate maade rahvamuusikal ja improvisatsioonil. Kasutati tavapäraseid pille, kuid ka isetehtud pille taaskasutuse põhimõttel – kasutati ära pudeleid, purke, voolikuid jne. Õpitati ka pärimustantsu ja jutustati eri maade muinasjuttudel põhinevaid lugusid.

Loovtöötubade jooksul viidi läbi mitteformaalsetel ja loovmeetoditel, väga praktiline, kuid oma olemuselt kaasav ja interaktiivsusele ning igakülgele kaasamõtlemisele suunatud programm. Loovtöötoad toimusid eesti keeles, kuid Narvas kasutasime nii eesti kui vene keelt, kuigi motiveerisime noori rohkem kasutama tööprotsessis eesti keelt.

Ekspertidena oli kaaasatud: Siim Aimla, Maarja Soomre, Jürgen Rooste, Rahel Ollisaar, Artjom Jagudin, Reeda Toots, Krõõt Kiviste, Omari Loid, Vassili Golikov, Natalja Varrki, Bianca Rantala, Kirsikka Kurg jt. Loovtöötubade programmi modereeris Vassili Golikov, kes on tutvustanud noortele loovuse arengu võimalused ja koostöötegevused 2019-2020aa. Ürituste lõpus noored väljaendasid, et nad olid väga motiveeritud kaasalüüa teiste samaväärsete tegevustega ja teha koostööd nii eesti kui vene keels noortega ning soovisid tulevikus kohtuda uuesti. Noored väljendasid loovtöötubade programmi lõppu, et oleks tore teha koostööd juba olemas olevate kooridega, muusikutega või isegi Pop tähtedega ning saada nende poolt mingi praktiline nõu või osaleda nende poolt läbi viidava töötoal lavakunstis, audiovisuaal küsimustes ning loovkirjutamises.

Mõju ürituse osalejatele: pädevuste arendamine: isiklik, sotsiaalne, kultuuridevaheline, põlvkondade vaheline, noorte arengu toetamise pädevus, loovoskuste arendamine, väärtuste kasvatamine ning eesti keele praktiseerimine.

Loovtöötubade kokkuvõte

Programm arvestas osalejate vajadustega ning täielikult käsitles noorte loovtöötubade praktiline ettevalmistus, arvestades erinevaid takkistusi ja tingimusi. Keskendusime noorte loovuse oskuste arendamisele nii koolis kui ka mitteformaalse õppemise ajal. Loovtöötubade raames noored osalesid järgmistes töötubades „Loovkirjutamine“, „Rütmika ja tantsu töötuba“, Audiovisuaal ja teadlaste suunaga praktiline töötuba“, Oma oskuste jagamine ja lavakunst“. Päeva teiseses pooles täita ka praktilised ülesanded ning arutleda kõik koos mis kontsertetendus saaks neil tulla välja. Üritused pakkusid võimalikult laiapõhjalisi teadmisi (s.h. loovmajanduse valdkonnas) ja loov kunsti valdkonnas erinevaid oskusi ning tutvustati olemas olevate arengu võimalusi oma kodukohas.

Üritustel küsiti tagasisidet ja kokkuvõtlik tagasiside hinnati 5 palli süsteemis 4,27 (Toit ja ruumid 4.9, ja koolituse sisu 4.4). Noored väljendasid soovi osaleda tulevikus samateemalistes üritustes kus oleks rohkem vene ja eesti keelsed kaaslasted ning nad on nõus tulevikus ka olla kogemus nõustajaks. Noortega tegelevate spetsialistid said värskendada oma teamised ja oskused kuidas töötada noortega loov oskuste arendamisel ning praktiliselt elurakendada noortega töötamisel. Kokku kaasati 9 eksperte ja koostööpartnerid. Osalejad oli mitmekesisuse keskkonnast (erinevate keeltega, erinevates kodukohtadest, erineva sotsiaal ja majandusliku staatusega, s.h. ka erivajadustega).

Osalejate sõnul üritus meeldis, saadud palju positiivset tagasisidet ning nad on rõõm et said valitud et osaleda noortemuusikali „Tohubabohu“ lavastamisel.

Kontsertetenduste sari “BRAINSTORM” produktsioon

Eksperimentaal muusikali ja tantsulavastuse ettevalmistamine (loova ja tehnilise meeskonna töö) toimusid iga kuulised koosolekud ning loovprotsess käik väga tihedalt ja aktiivselt Siima Aimla juhtimisel ning koostöös Georg Otsa Muusikakooli muusikutega.

Projekti mõõdetavad tulemused:

- Korraldatud infokampaania riiklikul kui ka kohalikul tasandil.
- Projekti lõpus on jätkusuutlikult töötamas loovuse arenguprogrammi veebileht, kust saab saada infot: allalaadida muusikat, libreto ning tutvuda kogu projektiga, s.h. vaadata muusikali ametlik video salvestus.
- SLÜ võimekus on tugevdatud ja koostöövõrgustik veelgi laiem ja mitmekesisem.
- Osalejad on saanud uusi teadmisi ja oskusi loovmajandusest, loovusest, audio-visuaal oskusi, lavastuse praktilised alusoskused, kultuuridevahelisest haridusest, mitmekesisusest, lõimumisest ning erinevate huvigruppide kogemusest, mida saavad kasutada oma igapäevatoos võtta arvesse õpitud ja kogetud. Osalejad said inspiratsiooni oma loovuse arenemisel populariseerimisel ning edasi õppimisel.
- Osalejate vahel on tekkinud algatusi, uusi koostöö kontakte ning võrgustike.

Projekti praktilised väljundid:

- Kokku otseselt projektis võtis osa 674 inimest. (Info-ja arutelupäevad 289 inimest, Loovtöötoad 189 inimest ning kontsertetendused 196 inimest) ning üle 700 pealtvaatajaid.
- Meedia ja sotsiaalmeedia kampaania, mille kaudu jõusime üle 20 000 inimesteni
- Loodud ja kirjutatud 10 uut laulu, mida esitati kontsertidel.
- Läbiviidud 3 info-ja teadlikuse tõstmise seminarid
- Läbiviidud 3 kahepäevast loovtöötoad spetsialisti ja professionaalide pool
- Loodud loov koostöövõrgustik (muusikutest, näitlejatest, lauljatest, tantsijatest ja loovinimestest nii harrastajate kui ka professionaalsel tasemel) eesti ja vene keelse osalejate vahel.
- Korraldatud kolm kontsertetendust (eksperimentaal muusikali „Tohuvabohu“ ning tantsulavastust „Stereofobia“) Tartus, Narvas ja Tallinnas kultuurivaldkonna populariseerimiseks noorte seas ja noorte kaasamiseks;
- Edendatakse rahvusvahemuste koostööd ja ühistegevust eesti kultuuriorganisatsioonidega ning ka piirkondlik koostöö.
- Tunnustamis üritus, et tänada projekti osalejaid ja toetajaid ning partnerid. ning avalik arutelu koos osatäitjatega ja huvitundjatega enne ja peale esilavastust, et kinnistada projekti ideid. (60 inimest)
- Projekti raames on loodud noorte loovuse avõrgustik ja facebooki grupp (kuhu kuuluvad nii projektis osavõtnud noored kui ka muusikali osatäitjad s.h. ka professionalid)
- Trükitud muusikali kava eesti keeles 1000 tk ja lendlehed ning postriid eesti ja vene keeles.
- Projekti oluline väljund on ka uhkus ühtse Eesti pärimuse üle, Eesti kui ühtse kogukonna tunde edastamine meedia ja etenduste ning diskussioonide kaudu.

4. “Co-management programm Üle Eestiline noortefoorum “Tänased noored – Eesti tuleviku loojad”

Co-management programmi eesmärk on suurendada noorte ja noortega tegelevate spetsialistide oskused ja teadmised hariduse, kultuuri, ettevõtlikkuse ja noorsootöö teema ümber, et kujundada efektiivselt toimivat ja avatud ning sallivat ja kaasavat ühiskonda ning tugevdada noorte osalus ja kaasatud ühiskonna protsessides.

Noorsootöö loob noorele tingimused personaalseks (isiksuslikuks) ja sotsiaalseks arenguks uute teadmiste ja oskuste omandamise kaudu mitteformaalse ning informaalne õppimise keskkonnas. Programm panustab otseselt noorte arengule kui ka kohaliku kogukonnale ja linnade asutuste ja uute partnerite vahel erinevates valdkondades.

Projekti sihtrühmaks on 17-26+ aastased noored (nii eesti kui vene keelt kõnelevad noored ning ka muukeelsed), erineva etnilise kuuluvuse ja majandusliku taustaga. Otseselt osales projektis 370 noort, kaudne osalejate arv sellest veelgi suurem. Noored kaasatakse põhiliselt 3 suurtest piirkondadest Virumaa, Tartumaa ja Harjumaa aga muidugi kutsutatakse esindajad kõikidest

piirkondadest.

VII NOORTEFOORUM

VII üle Eestiline Noortefoorum 2019 "Co-management: Tänaused noored – Eesti tuleviku loojad?" toimus kolmapäeval, 27. novembril kell 11.00 – 16.40 Tallinnas, Tallink Spa Hotellis. Kokku noortefoorumil osales 127 inimest.

Noortefoorum oli mõeldud 14-26 aastastele tegusatele ja aktiivsetele noortele, kes soovivad panustada Eesti ühiskonna edendamisse ning kes ihkavad oma häid mõtteid teoks teha. Noortefoorumi eesmärgiks on tutvustada noortele nende võimalusi nii oma kogukonna kui ka kogu riigi tegevuses kaasärääkimises ning õpetada ja julgustada noori oma ideid täiustama ja ellu viima. Arutleda koos kriitiliselt teemal Eesti kodanikuks olemine ja leida potentsiaalselt efektiivseid väljundeid aktiivseks kodanikuks olemisel.

Foorumi programm oli jagatud kokku kolmeks osaks. Esimese osa moodustas **temaatilised ettekanded** antud valdkonna spetsialistide poolt, et avada teemat põhjalikumalt. Igale ettekandele järgnevalt oli võimalik esitada küsimusi. Ettekannetele järgnevalt toimus laiemal huvigruppide ringiga **paneeldiskussioon** ning päeva lõpetasid **praktilised töötoad** eksperdist juhendajaga, kus oli võimalik väiksemas ringis spetsiifilisemat lahata ühte konkreetset teemat koos teiste osalejatega. **Programmi erikülalised** – T.E. Suursaadi Hatim Atallah (Tuneesia) / Marko Ool, Tallinna Spordi ja Noorsooamet (Eesti) / David Woolcombe, Peace Child International (UK). Foorumi lõpus **toimus tunnustamiskonkursi "Sädemeke" võitjate tunnustamine**. Foorumi juhis Roger Tibar, Eesti Noorteühenduste Liidu juhatuse esimees.

Foorumi esimesest osast võtsid osa järgmised eksperdid:

- Tatjana Kiilo, Haridus- ja Teadusministeeriumi analüüsiosakonna juhataja (ettekandega: "Haridusstrateegia 2035 ja noored")
- Piret Hartman, Kultuuriministeeriumi kultuurilise mitmekesisuse asekancler (ettekandega: "Lõimuv Eesti 2030 ja noored").

Paneeldiskussioon

Teemal: Lõimumine koolis ja koolist väljas – mis on tegemata? (haridus- ja lõimumispoliitika)

Oma mõtteid jagasid ja vastasid noorte küsimustele järgmised eksperdid/asutuste esindajad:

- Tatjana Kiilo, Haridus- ja Teadusministeeriumi analüüsiosakonna juhataja
- Anna Farafonova, Integratsiooni Sihtasutuse koostööjuht
- Hendrik Agur, Kohtla-Järve Gümnaasiumi direktor
- Marcus Ehasoo Eesti Õpilasesinduste Liidu esimees
- Kristel Jakobson, Eesti Üliõpilaskondade Liidu aseesimees
- Heidi Paabort, Noortegarantii tugitegevuse programmijuht/ Eesti ANK, programmijuht
- Diana Drobot, MTÜ VeniVidiVici Virumaa koordinaator

Foorumi viimane osa (töötoad) toimus järgmiste ekspertide juhtimisel:

- (Eesti haridussüsteem) Kaasav haridus ja Haridusstrateegia 2035 arutelu
- Eestvedajad: Julia Stolberova, Eriline Maailm; Tatjana Kiilo, Haridus- ja Teadusministeerium;
- (Lõimumine ja mitmekesisus) Lõimuv Eesti 2030 strateegia arutelu
- Eestvedajad: Olga Sõtnik, Kultuuriministeerium; Uljana Ponomarjova, Eesti Inimõigustekeskus; Anna Farafonova, Integratsiooni SA
- (Ettevõtlikkus, Innovatiivsus + loovmajandus) Noorte ettevõtlikkuse ja innovatiivsuse arendamine
- Eestvedajad: Mart Lättekivi, sTARTUp Day; Gerli Veeleid, HEAKi; Anna Ditman, Töötukassa
- (Praktiline töötuba I) Noored ja kodanikuühiskond – aktiivsete kodanike kasvatamine

- Eestvedajad: Mikk Tarros ja Ave-Liis Kivest, Eesti Noorteühenduste Liit; Lianne Teder, Tallinna Ülikool
- (Praktiline töötuba II) Media & hate speech influence on Youth
- Eestvedajad: Dr. Mahmoud Ezzat ja Amb. Hatim Atallah (inglise keeles)

Töötubade raames toimusid grupitööd, mille tulemusi esitleti foorumi lõpus. Töötubades kaardistati 5 probleemi ja 5 lahendust, mõned noored tegid oma ettepanekuid Eesti 2035 visiooni jaoks ning tuleviku strateegiate väljatöötamiseks. Noored arutlesid kuidas luua ühte haridussüsteemi ning ühisarutelu platformi, et nii eesti kui vene keelsed noored oleks ühel lainel, mõned noored arutlesid ettevõtlikkuse arendamist läbi KOVi toetuse, mitmekesisuse teemal arutleti kuidas kommunikatsiooni oskused ja usaldusväärus saaks parendada teine teise mõistmist ja koostöövõimet ning noored tegid ka muid praktilisi ettepanekuid. Töötubade tulemusi võeti arvesse ka tuleviku foorumi kava koostamisel.

Kogukonna Arengu Ühing panustas ekspertide otsinguga, noorte otsimisega ning muude väiksete ülesannete ja teenuste osutamisega.

3. KOOSTÖÖ – KOHALIKUL TASANDIL

Valdkonna üldiseks eesmärgiks on edendada nii erialast kui organisatsioonilist koostööd kohalikul tasandil, et tagada organisatsiooni tegevuse efektiivsus ja luua vajalikke sidemeid käimasolevate projektide läbiviimiseks ning uute ideede genereerimiseks.

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustik

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Foorumi üks peamisi eesmärke oli Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustikule aluse panemine. Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna võrgustik toob kokku kodanikuühendusi, kelle (üheks) tegevuspiirkonnaks on Ida-Virumaa. Nende seas on nii vabariiklikke, sihtasutusi, asumiseltse kui ka valdkondlike organisatsioone. Võrgustik on loodud 2015. aasta veebruaris ning aktiivse rollis panustab Kogukonna Arengu Ühing võrgustiku arendamisel seal hulga ka võrgustiku vanematekogus.

Võrgustiku peamine tegevussuund on ühenduste omavahelise koostöö edendamine ja Ida-Virumaa kodanikuühiskonna arengu toetamine - info ja kogemuste vahetamine, nõu küsimine ja andmine, partnerite leidmine ja ühiste tegevuste läbiviimine, ressursside jagamine. Et toetada ühenduste omavahelist koostööd ning muuta lihtsamaks infovahetust, on loodud veebikeskkond www.ivkv.ee. Samuti proovitakse iga kuuliselt omavahel kokku saada. Teine suund, mida võrgustik tähtsaks peab, on Ida-Virumaa kodanikuühiskonna eeskooste, ühenduste ja linnavõimude suhtlus ning koostöö.

Kogukonna Arengu Ühing IVKV raames arendab koostööd kohaliku kogukonnade vahel ning ühendab erinevaid inimesi, organisatsiooni, asutusi olles infovahendajana ning kompetentsuse tõstmise koolitajana.

Täna on võrgustikuga liitunud rohkem kui 23 organisatsiooni. Lisainfo võrgustikust ja tema tegevusest on leitav aadressil www.ivkv.ee.

2019 aastal jätkati koostöö arendamist võrgustiku liikmetega. Eesmärgiks on viia Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustiku tegevus uuele tasandile läbi võrgustiku liikmete võimestamise (koolitamine) ja võimekuse tõstmise ning võrgustiku tegevuse eesmärgistamise ja arengu soodustamise (ka läbi ühise projektitegevuse näiteks kaaskorraldades Virumaa perede suvekooli).

TEENUSEID

Aasta jooksul Kogukonna Arengu Ühing on osutanud palju tugi ja ürituste teenindavaid teenuseid, mis on tema pädevuses: koolituste läbiviimine kogukonna ja vabariiklikele, materjalide trükkimine/seminaride/ ürituste ettevalmistamine ja läbiviimine, nõustamine ning ka vahendusteenuste osutamine ja palju muud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	1 736	4 059
Nõuded ja ettemaksed	405	262
Kokku käibevarad	2 141	4 321
Kokku varad	2 141	4 321
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	143	0
Kokku lühiajalised kohustised	143	0
Kokku kohustised	143	0
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	4 321	318
Aruandeaasta tulem	-2 323	4 003
Kokku netovara	1 998	4 321
Kokku kohustised ja netovara	2 141	4 321

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	200	200
Annetused ja toetused	2 000	2 000
Tulu ettevõtlusest	9 821	15 635
Kokku tulud	12 021	17 835
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-8 004	-7 144
Mitmesugused tegevuskulud	-6 340	-6 688
Kokku kulud	-14 344	-13 832
Põhitegevuse tulem	-2 323	4 003
Aruandeaasta tulem	-2 323	4 003

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	200	200
Laekunud annetused ja toetused	2 000	2 000
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	9 821	15 635
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-14 344	-13 832
Kokku rahavood põhitegevusest	-2 323	4 003
Kokku rahavood	-2 323	4 003
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	4 059	56
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-2 323	4 003
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 736	4 059

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	318	318
Aruandeaasta tulem	4 003	4 003
31.12.2018	4 321	4 321
Aruandeaasta tulem	-2 323	-2 323
31.12.2019	1 998	1 998

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne 2019. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Eelmiste perioodide võrdlusandmed on viidud vastavusse uue käsitlusega. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad 2018a. majandusaasta andmetega. Kogukonna Arengu Ühing arvestusvaluutaks on euro ja raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid tegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud teostatakse ainult eurodes, kui kontol olemas mingi valuuta siis konverteeritakse see automaatselt eurodesse.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdsne nende nominaal- väärtusega.

Varud

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Grupis loetakse materiaalseks põhivaraks materiaalse vara kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksu- musega alates 320 eurost. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vaja- likud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Kulutused, mis taastavad objekti algset seisundit (remont, hooldus) on kajastatud perioodikuludes. Bilansis kajastatakse materiaalse põhivara selle jääkmaksumuses, st soetusmaksumusest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Hooned ja rajatised 6-15%

Masinad ja seadmed 20-30%

Muu materiaalne põhivara 30%

Maad ei amortiseerita.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Kontol	1 736	4 059
Kokku raha	1 736	4 059

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	31.12.2018
Füüsilisest isikust liikmete arv	50	50

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2020

Kogukonna Arengu Ühing (registrikood: 80054352) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SVETLANA SAZHINA	Juhatuse liige	07.01.2021
Resolutsioon:	Juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruanne, mis koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest on läbi vaadatud ja heaks kiidetud.	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid	94992	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3972226
Mobiiltelefon	+372 5531734
E-posti aadress	info@kogukond.eu